[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУРИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2024	                                            с. Мурино                                      № 15-п

[bookmark: _Toc105952703] О признании утратившим силу постановления Администрации Муринского сельсовета Курагинского района Красноярского края от 27.03.2013 № 9-п «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории МО Муринский сельсовет»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», с Уставом МО Муринский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Признать утратившим силу:
 - постановление Администрации Муринского сельсовета Курагинского района Красноярского края от 27.03.2013 № 9-п «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории МО Муринский сельсовет».
	2  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его опубликования в печатном издании газете «Муринский вестник».

  Глава Муринского  сельсовета                                         Е.В. Вазисова

image1.png